
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2811342

Prodej pozemku , zahrada, Smečno (okres Kladno) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Nemovitosti SEVER s.r.o.
Josefa Skupy 2357, 434 01 Most
 

Prodej, pozemek, OV, Smečno, okr. Kladno
ČÍSLO ZAKÁZKY: 4314 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Smečno (okres Kladno), U Zámku

Prodej, pozemek, OV, Smečno, okr. Kladno

Nemovitosti SEVER vám zprostředkují koupi pozemku situovaného
v klidné části obce Smečno v okrese Kladno. Rovinatý pozemek o
velikosti 1.000 m2 je oplocený, příjezd je zajištěn po zpevněné
polní cestě až na pozemek. Pozemek, který je v chráněném území,
je na Katastru nemovitostí vedený jako zahrada. Voda je na
pozemku zajištěna vlastní studnou. Na pozemku jsou vzrostlé
ovocné stromy, keře a několik desítek ořešáků. Součástí prodeje je
stavební kontejner, který je zateplený a upravený jako zahradní
chata, ve které je rozkládací pohovka, kuchyňka se sporákem na
propanbutan. Na pozemku není elektřina. V blízkosti zahrady
najdeme veškerou občanskou vybavenost, obchody, restaurace,
zámek, muzem, letní kino, léčivé prameny. Nemovitost je bez
právních vad, ihned připravená k převodu vlastnického práva a k
užívání. V případě zájmu zajistíme našim klientům optimální
varinatu financování.

CENA: (za nemovitost) 1 100 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 1000

Plocha parcely (m2) 1000

Plocha zahrady (m2) 1000

Druh pozemku zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2811342

Prodej pozemku , zahrada, Smečno (okres Kladno) - exkluzivně

Realitní makléř

Korousová Jitka
Mobil: +420 702 179 331
korousova@nemovitostisever.cz

2 / 2


